ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2018-093.doc – 05/07/2018

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 080/2018 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições,  e na forma do quanto dispõe o art.  65,  inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve,  ad referendum do Conselho Pleno,  alterar  o nome da
Comissão  de  Informática  Jurídica  para  COMISSÃO  PERMANENTE  DE
TECNOLOGIA, INFORMAÇÃO E DIREITO DIGITAL.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 05 de Julho de 2018.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

PORTARIA nº. 081/2018 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições,  e na forma do quanto dispõe o art.  65,  inciso XX, do Regimento
Interno da Seccional, resolve nomear como membro da   COMISSÃO PERMANENTE
DE TECNOLOGIA, INFORMAÇÃO E DIREITO DIGITAL a advogada MARIA HELOISA
GONCALVES CORREIA,  OAB/BA nº.  8401  e  como membros  Colaboradores  os
advogados GUILHERME CELESTINO CONCEIÇÃO TADEU, OAB/BA nº.  48612  e
LEANDRO DOS ANJOS FIGUEIREDO DE LIMA, OAB/BA nº. 51466.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 05 de Julho de 2018.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2018-093.doc – 05/07/2018

SECRETARIA DE PROCESSOS ÉTICOS DISCIPLINAR

Edital n° 150/18 – SPED

O  Secretário-Geral  da  Ordem  dos  Advogados  do  Brasil,  Seção  da  Bahia  notifica
Rosana Lopes de Araújo, para tomar conhecimento do despacho exarado no Processo
nº 6867/2013, em que, figura como Representante, manifestando-se no prazo de 15
(quinze) dias.

Salvador, 29 de junho de 2018.

Carlos Medauar Reis
Secretário-Geral

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	GABINETE DA PRESIDÊNCIA